Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.06.2013 г. № 1952-п/1
О признании утратившим силу

постановления мэра городского округа Тольятти
от 17.02.2006 г. № 748-1/п «Об утверждении Положения
о Совете по молодежной политике при мэрии
городского округа Тольятти»
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить деятельность Совета по молодежной политике при мэрии городского округа Тольятти.

2. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа Тольятти от 17.02.2006 г. № 748-1/п «Об утверждении Положения о Совете по молодежной политике при мэрии городского округа Тольятти».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
Мэр

          С.И.Андреев